[bookmark: _GoBack]

[image: gerb]
Российская   Федерация
 Новгородская область
Новгородский муниципальный район
АДМИНИСТРАЦИЯ БРОННИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                              ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.10.2021  № 177
 с.Бронница

О внесении изменений Порядок
размещения сведений о доходах, расходах,
об имуществе и обязательствах
имущественного характера муниципальных
служащих Администрации Бронницкого
сельского поселения и членов их семей
на официальном сайте Администрации
Бронницкого сельского поселения и
представления этих сведений общероссийским
средствам массовой информации для опубликования

       В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 08 июля 2013 года № 613 «Вопросы противодействия коррупции»
Администрация Бронницкого сельского поселения постановляет:
1. Внести в Порядок размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих Администрации Бронницкого сельского поселения и членов их семей на официальном сайте Администрации Бронницкого сельского поселения и представления этих сведений общероссийским средствам массовой информации для опубликования, утвержденный постановлением Администрации Бронницкого сельского поселения от 23.06.2014 № 78 (далее – Порядок), следующие изменения:
1.1. Подпункт 4 пункта 2 Порядка изложить в следующей редакции:

« 4) Лицо, замещающее (занимающее) одну из должностей, обязано ежегодно в сроки, установленные для представления сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представлять сведения о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей по каждой сделке по приобретению земельного участка, другого объекта недвижимости, транспортного средства, ценных бумаг, акций (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций), по приобретению цифровых финансовых активов, цифровой валюты совершенной им, его супругой (супругом) и (или) несовершеннолетними детьми в течение календарного года, предшествующего году представления сведений (далее - отчетный период), если общая сумма таких сделок превышает общий доход данного лица и его супруги (супруга) за три последних года, предшествующих отчетному периоду, и об источниках получения средств, за счет которых совершены эти
2. Постановление подлежит официальному опубликованию в периодическом печатном издании «Официальный вестник Бронницкого сельского поселения» и размещению на официальном сайте в сети «Интернет» по адресу www.bronnicaadm.ru в разделе «Документы» подраздел «Постановления».

 Заместитель Главы администрации                                             Е.М. Чеблакова

image1.png